眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕170号

眉山市医学会
关于举办麻醉和疼痛专委会2023年学术会暨市级继教项目《心脏病患者非心脏手术麻醉与慢性疼痛治疗新进展和适宜性技术推广》
的通知

各县（区）医学会、团体会会员单位：
为进一步促进我市麻醉和疼痛专业的学科建设，加强学术交流，提高麻醉和疼痛学科质量，保障麻醉安全，促进疼痛学科发展，由眉山市人民医院举办的“眉山市医学会麻醉和疼痛专委会2023年学术会暨市级继教项目《心脏病患者非心脏手术麻醉与慢性疼痛治疗新进展和适宜性技术推广》”（项目编号：C23-12-118000100（临），负责人：黄菲），届时将邀请四川大学华西医院教授刘斌、刘惠、朱涛、余海，西南医科大学附属医院教授王晓斌、西南医科大学附属中医医院教授刘庆现场授课。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年12月9号（星期六）下午14:30-15:00签到，15:00正式开始，12月10日（星期日）17:30签出，会期一天半。
二、会议地点
眉山市人民医院全科医师楼六楼604。
三、会议议程 （详见附件）
四、参会人员
（一）眉山市医学会麻醉、疼痛专委会全体委员；
（二）各级医疗机构从事麻醉、疼痛专业相关的医务人员；
（三）眉山市临床麻醉质量控制中心专家组成员。
五、其他事项
（一）请参会人员于2023年12月9日14:30-15:00签到，12月10号17:30-18:00签出，方能授予市级继续教育Ⅱ类学分4分。
（二）联系人
市医学会麻醉专委会
陈婷婷：13890318166
周鸿丽：15881996351

附件：会议议程
（此页无正文）

眉山市医学会
                                    2023年12月4日

眉山市医学会办公室                      2023年12月4日印发
附件
会议议程
	日期
	时间
	内容
	授课教师

	12

月

9

日
	14:30-15:00
	签 到

	15:00-16:30
	眉山市临床麻醉质控中心专家组总结会议

	16:30-17:30
	临床适宜性肺分隔技术推广   刘斌

	12

月

10

日
	8:00-8:10
	开场欢迎词
	黄菲

	8:10-8:20
	领导致辞
	领导

	8:20-8:30
	全体留影

	8:30-10:30
	围术期麻醉管理新进展
	刘斌 主任医师
四川大学华西医院

	10:30-12:00
	提升术中麻醉管理品质的几点思考
	王晓斌 主任医师
西南医科大学附属医院

	12:00-13:00
	午 餐

	13:00-14:30
	疼痛治疗新进展
	刘慧 主任医师
四川大学华西医院

	14:30-15:30
	围术期疼痛管理及氢吗啡酮的应用
	刘庆 主任医师
西南医科大学附属中医医院

	15:30-16:30
	急性疼痛管理
	朱涛 主任医师
四川大学华西医院

	16:30-17:30
	术中通气管理的临床实践
	余海 主任医师
四川大学华西医院

	17:30-18:00
	总 结、考 核、发 证、签 出

- 4 -